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Medela Calmita ADVANCED smoczek
na butelkę dla noworodków
przeznaczony jest do treningu
ssania oraz wczesnego żywienia
wcześniaków

Cena 9,99 zł

Cena poprzednia 12,30 zł

Producent Medela

Opis produktu
Rozwiązanie do karmienia Calmita

Smoczek Calmita przeznaczony jest do treningu ssania oraz wczesnego żywienia wcześniaków i noworodków. To innowacyjne,
opracowane na podstawie badań naukowych rozwiązanie w dziedzinie karmienia, przeznaczone dla wcześniaków i
donoszonych niemowląt, które umożliwia im ćwiczenie i wykorzystanie naturalnego odruchu ssania. „Umożliwiając
niemowlętom wykorzystanie naturalnego odruchu ssania, Calmita nie tylko wspiera, chroni, a tym samym zwiększa
częstotliwość karmienia piersią w szpitalu, ale też skraca czas pobytu” – powiedziała prof. Karen Simmer.

Opracowany na podstawie badań naukowych zestaw do karmienia w warunkach szpitalnych
Badania przeprowadzone w King Edward Memorial Hospital i na University of Western Australia umożliwiły opracowanie
wyjątkowego rozwiązania do karmienia w warunkach szpitalnych, aby pomóc wcześniakom i słabym niemowlętom nauczyć się
pić z piersi matki.

Zintegrowany zawór podciśnieniowy pozwala dziecku na kontrolowanie momentu rozpoczęcia i przerwania karmienia. Pokarm
wypływa dopiero wówczas, gdy niemowlę osiągnie określoną wartość progową podciśnienia. Może ono wytworzyć swój własny
rytm ssania, a tym samym pobierać dowolne ilości mleka w najodpowiedniejszym dla siebie tempie.

Niemowlę karmione za pomocą smoczka Medela Calmita
Zalety rozwiązania Calmita
Zawór podciśnieniowy smoczka Calmita umożliwia wykorzystanie naturalnego odruchu ssania, ponieważ noworodek
samodzielnie kontroluje przepływ mleka.

Na wielu oddziałach OIOM dla noworodków wykształcenie odpowiedniego odruchu ssania jest jednym z najważniejszych
kryteriów kwalifikujących do wypisu. Korzystanie ze smoczków Calmita umożliwia znaczące skrócenie pobytu w szpitalu,
pomagając niemowlęciu wcześniej spełnić te kryteria.

Calmita dostępna jest w dwóch wersjach o różnej wartości progowej

zaworu podciśnieniowego: Calmita Starter (biały, niska wartość progowa) oraz Calmita Advanced (żółty, średnia wartość
progowa).

Calmita to jednorazowy produkt Hiperłącze do odrębnej strony niewymagający czyszczenia przed użyciem. Jest on
dostarczany w osobnych opakowaniach, w wersji sterylnej lub Ready-to-Use.

Niedawne badanie wykazało, że karmienie hospitalizowanych wcześniaków za pomocą smoczka Calmita, zamiast
tradycyjnego, wiąże się z następującymi korzyściami:

Wcześniejszy wypis ze szpitala (Simmer, K., et al. w prasie)
Wykształcenie naturalnego odruchu ssania (Geddes, D.T., et al. ISRHML Conference (2012))
Częstsze karmienie piersią w szpitalu (Simmer, K., et al. w prasie)
Wspieranie i zachęcanie do karmienia piersią
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